



## Comune di Pordenone

SETTORE IV GESTIONE TERRITORIO, INFRASTRUTTURE E AMBIENTE  
U.O.C. SERVIZI AMMINISTRATIVI DI SETTORE – PATRIMONIO  
C.U.C. LL.PP.

### **OPERA N. 111.12 – P.I.S.U.S. A4B RIQUALIFICAZIONE, OPERE INFRASTRUTTURALI E ARREDO URBANO DI VIA MAZZINI.**

**Codice CUP: B53G11000150001 - Codice CIG: 7682529F79**

#### **PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO LAVORI**

#### **RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI ENTRO IL TERMINE**

Con riferimento al bando in oggetto, si pubblicano in forma anonima i quesiti pervenuti e le rispettive risposte

#### **QUESITO N. 3**

*In riferimento al SUB ELEMENTO A.2 dell'offerta tecnica, suddiviso in A.2.1 e A.2.3, si richiede se, in sostituzione di TRE FACCIATE IN FORMATO A4, articolata per rispettivi paragrafi, è possibile utilizzare 1 FORMATO A3, che equivale a DUE FACCIATE A4, E 1 FACCIATA A4 per la descrizione.*

#### **RISPOSTA AL QUESITO N. 3**

E' opportuno che tutti i concorrenti seguano le regole stabilite nel disciplinare di gara per la presentazione della documentazione tecnica (art. 8, punto 1, ultimo paragrafo).

#### **QUESITO N. 4**

*Nel caso in cui l'impresa non sia in possesso della categoria subappaltabile OG02, l'impresa può subappaltare l'intera categoria? In caso di subappalto deve essere già indicato il nominativo del subappaltatore?*

*Per quanto concerne invece il sopralluogo confermate che può essere effettuato autonomamente?*

#### **RISPOSTA AL QUESITO N. 4**

L'intera categoria OG2 può essere subappaltata con le regole di cui all'art. 7.4 del disciplinare di gara.

Non sussistono i presupposti per l'applicazione di quanto previsto all'art. 105, comma 6 del Codice.

Il sopralluogo, ritenuto necessario, può essere effettuato autonomamente.

D'intesa con il Responsabile Unico del Procedimento  
IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE P.O.  
dott.ssa Alessandra Predonzan

*documento sottoscritto con firma digitale  
ai sensi del decreto legislativo n. 82/2005 e s.m.i.*